

维修材料采购项目密封报价公告

- 一、项目名称：维修材料采购项目
- 二、合格投标人的资格要求
 - 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商；
 - 2、国内注册（指按国家有关规定要求注册的），生产或经营本次招标采购内容，具有合法资格的供应商；
- 三、采购方式及上控价
 - 1、采购方式：**密封报价**；
 - 2、本项目报价为一次性报价；
 - 3、本项目上控价为 84375 元，报价超过上控价者均为无效报价。
- 四、采购内容及数量
详见附件 1
- 五、报价文件内容
 - 1、投标公司有效的法人营业执照复印件（原件备查）；
 - 2、招标文件需求表需要提供的材料；
 - 3、开标分项报价一览表（格式见附件 2）；
 - 4、商务响应表；
- 六、本项目中标原则
投标者所投报的产品内容要与项目主管部门的要求相一致，报价低者中标。
- 七、递交报价文件时间及地点
报名材料密封盖章后在密封袋上注明投标人名称、联系人及电话，通过顺丰快递邮寄（不接受同城等其他快递方式邮寄），邮寄地址：南宁市龙亭路 8 号南宁学院后勤基建处，截止时间：2021 年 4 月 22 日 17 时 30 分（以送达时间为准），逾期拒收。收件人：林鑫岐； 联系方式：0771-5900814
- 九、发布公告的媒介
本次招标公告仅在南宁学院官方网站上发布。

南宁学院
2021 年 4 月 18 日

附件 1:

项目采购技术要求表

材料清单						
序号	名称	规格型号	数量	单位	单价	总价
1	水表	埃美柯 150mm 法兰式 8 孔	1	个		
2	水表	埃美柯 80mm 法兰式 8 孔	1	个		
3	止回阀	埃美柯 铜质 DN50	5	个		
4	止回阀	埃美柯 铜质 DN25	30	个		
5	闸阀	埃美柯 铜质 DN25	30	个		

6	铜球阀	埃美柯 铜质 DN15	60	个		
7	不锈钢补偿器	DN100 304 法兰式	3	个		
8	外牙直通	埃美柯 铜质 DN50	5	个		
9	外牙直通	镀锌玛钢材质 DN50	200	个		
10	活接胶圈	适合 DN50 活接(外径 77mm 内径 70mm 左右)	800	个		
11	消防管道卡箍	DN100-114 2.5MPA	10	个		
12	LED 球泡灯	三雄极光 凡星系列 E27 PAK542679/10W/6500K/ 白色	1500	盏		
13	LED 筒灯	三雄极光 PAK560145/5W/6500K/3 寸 开孔 80mm 白色	120	盏		
14	LED 筒灯	三雄极光 PAK415010/5W/6500K/110*100MM 白色	100	盏		
15	LED 筒灯	三雄极光 PAK560254/3W/6500K/开孔 80mm 白色	100	盏		
16	电子镇流器	三雄极光 T5 28W 一拖一	100	个		
17	LED 工矿灯	广东亚明 YM-802 70W 6500K 螺口 E27	50	盏		
18	公牛插头	三插 10A	100	个		
19	二位开关	公牛 明装	40	个		
20	走廊声光控开关	公牛 暗装 2 线	20	个		
21	公牛插座	10A 5 孔明装	100	个		
22	灯座	E27 螺口 胶木内胆 圆形明装 座直径 104mm	100	个		
23	不锈钢色扣	3 “	1000	付		
24	不锈钢花洒软管	福建九牧 1.5m (含胶垫)	200	条		
25	生料带	静重 8 克 宽 21mm 长约 20m 厚 0.25mm	300	卷		
26	快开铜阀芯	福建九牧 K740204-1 M18*1.5	100	个		
27	多功能防盗专用门 拉手	不锈钢材质 27.5*7cm 孔间距 23cm 双活 (按样板)	200	套		
28	电机轴承	6313ZZC3 内径约 43mm (配套南方管道循 环泵电机 YE3-225S-4 37KW 专用)	4	个		
29	电机密封圈	TD5-43/BSE4 (配套南方管道循环泵 TD5-43/4SWHCB 37KW 专用)	4	个		
30	铝合金窗帘直轨道	厚度 1.2mm 以上 长 4000mm *宽 27mm *高 24mm	60	条		
31	侧装单轨码	与窗帘轨道配套	240	个		
32	轨道封头	与窗帘轨道配套	180	个		
33	树脂滑环	与窗帘轨道配套	900	个		
34	快速气动接头	T 型三通 PE08 (8mm-8mm-8mm)	30	个		
35	快速气动接头	直通 PU08 (8mm-8mm)	10	个		

附件 2:

分项报价一览表

序号	货物或服务名称	品牌及厂家	规格型号	数量	单价(元)	合计(元)	是否满足参数要求
1							
2							
质保期、交货时间、服务地点、售后服务和维保响应时间：							
报价金额： 人民币（大写）： 人民币（小写）：							

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章，否则其投标作无效标处理。

2、密封报价包括项目实施所需的材料费、设备费、人工费、服务费、运输费、安装调试费、税费及其他一切费用。

3、请把上述的报价材料密封好，并在密封袋上注明投标人名称、联系人及电话。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

联系人：

手机号码：

办公室电话：

日期：